新型コロナウイルス感染拡大防止の為の臨時休校の延長と臨時登校について（お知らせ）

新２～６学年保護者の皆様

 いつも大変お世話になります。

 本日、臨時校長会が開催され、標記の様に４月８日（水）～５月６日（水）まで、臨時休

校が延長になりましたことを、急ぎお知らせ致します。

 更に１か月あまり、児童の元気な笑顔に会えず大変残念ですが、安全確保の為に、ご理解

ご協力の程よろしくお願い致します。

 合わせまして、その間の臨時登校日についてお知らせ致します。

児童の臨時登校日（４月中は、入学式を除き、全学年同じ日の登校になります。）

４月６日（月）・・・※この日のみ、新１・６年生の登校（入学式）

以下の日は、全て『通常通りの登校から、下校時刻１０時５０分』になります。

 ４月８日（水）、１０日（金）、１４日（火）、１７日（金）、２１日（火）、２４日

（金）、２８日（火）、５月１日（金）【全８日】

※村内でコロナウイルス感染者発生の場合、臨時登校は中止になりますので、あくまで現時

点での予定です。

【持ち物】

ランドセル、水筒、上靴、筆記用具、『体調チェックシート（検温等記入願います）』マス

ク（なるべく着用願います）、図書室で借りた本

※全ての臨時登校日の通学バスについて、朝は通常の時刻に、下校は１１時に学校を出発し

ます。臨時登校した日は、毎回朝の内にバスカードの提出をお願いします。

※臨時登校日に欠席されても欠席にはなりません。

（文書につきましては、後日 HPに掲載、又は児童の臨時登校時に配布致します。）

 以上、よろしくお願い致します。

                         千早小吹台小学校 校長